
MONITORIMI I PROCESIT TË PROKURIMIT NË KOMUNËN E MITROVICËS
2,000 PAKO USHQIMORE NË KOHË PANDEMIE

Periudha e monitorimit maj - shtator 2020.

Tenderi:  “Furnizim Emergjent 
me PAKO USHQIMORE 
për Raste Sociale për shkak 
të Pandemisë Covid 19”.
Autoriteti Kontraktues: Komuna 
e Mitrovicës së Jugut.

Lloji i prokurimit: Procedurë
e negociuar.

Fituesi i kontratës:
DPT “Genc” Vëllezërit Dragaj 

Procedura e negociuar. Tri biznese janë ftuar 
dhe ato kanë ofertuar.

“Doni E.S” SH.P.K    87,200.00 €

“IVEA” SH.P.K    78,720.00 €  
Është eliminuar nga gara 

DPT “Genc” Vëllezërit Dragaj  84,800.00 €

Një pako ushqimore kishte 18 artikuj. 

QUMËSHT

Janë shpërndarë: 
2,000 pako ushqimore X 42.40 € = 84,800 €

PËRFUNDIME

1 2Komuna e Mitrovicës nuk ka pranuar 
çmime për njësi, por vetëm një çmim 
total për 14 artikuj ushqimor.

Kjo na ka pamundësuar për të krahasuar 
çmimet e paguara për produkte të caktuara 
ushqimore.


